DECIMO PRIMER LISTADO DE PRESELECCIONADOS PARA ENTREVISTA DE CONOCIMIENTO Y

HABILIDADES ~ ESPECIFICAS PARA ESCALAFON PROFESIONAL, JEFATURA, TECNICO,
ADMINISTRATIVOS Y AUXILIARES. s
APELLIDO APELLIDO HORARIO DE | CARGOS
NOMBRE PATERNO MATERNO ot ENTREVISTA
rocio DINAMARCA |  SAAVERA | 181871652 | 9.00aM | EP.02.03
, : EP-01-02-
MARISOL CABRERA LEON 103146186 | O010AM p
£J-01
MICHEL CANALES CISTERNA | 185664392 | C20AM | EP-03
- , 09:30 AM
MARIA PAZ RAMIREZ APABLAZA | 12869871k T
EP-02-03
ET-01-02-
SUSANA CAMPARIA VILLEGAS | 84237035 | 09:40AM | 03-04-05
EAD-01-
02
. , 09:50 AM | EP-02-03
GUZMAN BARRIOS | 20774711-4 sillienlin
EP-02-03
ET-01-02-
ALEX] VARGAS MARTINEZ | 13995146-8 | 10:00AM | 03-04
EAD-01-
02-03
ALEJANDRA PIZARRO DiAZ 1e3a70re | L0A0AM | EP02-03
ET-04
EP-01-02-
10:20 AM 03
ALBERTO LLANOS ANGULO | 171401666 ET-01-02
EAD-01-
02




HABILIDADES
ADMINISTRATIVOS Y AUXILIARES.

ANNYA

ESPECIFICAS

GAJARDO

PARA

ESCALAFON

PONCE

20173514-9

JEFATURA,

10:30 AM
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PROFESIONAL,

TECNICO,

EP-01-02
EA-05-08

DOMINIQUE

PLOTZ

RAMIREZ

19490357-K

10:40 AM

EP-02-03
EAD-01-
02-03

DANIELA

GATICA

ROSALES

19328565-1

10:50 AM

EP-01-02-
03
ET-04
EAD-01-
02-03

DANIELA

SALAZAR

POBLETE

19325790-9

11:00 AM

EP-02-03
ET-01-02-
03-04-05
EAD-01-
03

GONZALO

AGUERO

TAPIA

20657410-0

11:20 AM

EP-02-03
EJ-02
ET-01

EAD-03

ENRICO

MARIN

QUINTERO

16483739-4

11:30 AM

EP-02-03
EAD.O1

ESTEBAN

PIZARRO

ARANCIBIA

19326168-k

11:40 AM

EP-02-03

ELIO

BARRERA

GALVEZ

19659220-2

11:50 AM

EP-01-02-
03
EJ-01

GISELLE

SAAVEDRA

PERALTA

15751255-2

12:00 PM

EP-02-03
ET-01

HECTOR

HERRERA

MANCILLA

20172435-k

12:10 PM

EP-01
EJ-01
EAD-01

MIREYA

QUIRIGA

SANTIS

109109134

12:20 PM

EP-01
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HABILIDADES

ESPECIFICAS
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LEYLA

SEPULVEDA

PARA

ESCALAFON

MEDINA

PROFESIONAL,

17806898-9

JEFATURA,

12:30 PM

TECNICO,

EP-02-03
ET-01
EAD-01-
03

LUIS

FERNANDEZ

PIZARRO

9542329-9

12:40 PM

EP-01
ET-01

LEANDRO

CEREZO

VARGAS

17194944-0

12:50 PM

EP-01

SEBASTIAN

ESCOBAR

RODRIGUEZ

19329464-2

13:00 PM

EP-01-02-
03
EJ-01-04
ET-01-05
EAD-01-
05

SEBASTIAN

MICALY

SEREY

16487391-9

13:10 PM

ET-01-02-
03-04-05

SCARLET

CORREA

MIRANDA

17804448-6

13:30 PM

EP-01-02-
03
ET-04
EAD-01-
03

TANIA

SEPULVEDA

LARA

12449908-9

13:40 PM

EP-01-02-
03
EJ-01-02-
03-04
ET-03-04-
05
EAD-01-
02-03

OSCAR

OLIVARES

SILVA

13770650-4

13:50 PM

EP-01-02-
03
EJ-02-03

TANIA

SOTO

MURNOZ

18914575-6

15:00 PM

EP-02-03

ET-01-05

EAD-01-
03

YENNY

CASTILLO

JOFRE

15096157-2

15:10 PM

EP-03
ET-01-05
EAD-01-

03




HABILIDADES
ADMINISTRATIVOS Y AUXILIARES.

SEBASTIAN

ESPECIFICAS

AGUIRRE

PARA

ESCALAFON

CASTRO

13227055-4

JEFATURA,

15:20 PM
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PROFESIONAL,

TECNICO,

EP-01-02-
03
ET-01-02-
03

VALERIA

GUTIERREZ

CONCHA

19774061-2

15:30 PM

EP-02-03
ET-01-04
EAD-01

MARIELA

NAVARRO

MIRANDA

15558256-1

15:40 PM

EP-02-03

ET-01-04

EAD-01-
02-03

CRISTIAN

UGALDE

HENRIQUEZ

14506099-0

15:50 PM

EP-03
EAD-01
EA-08

CARLOS

OVALLE

VARGAS

8908613-2

16:00 PM

EP-03

CAMILA

TORRES

OCHOA

19989775-6

16:10 PM

EP-03

CAMILA

ALIAGA

JEREZ

19989775-6

16:20 PM

EP-02-03
AED-01-
02-03

MARIA BELEN

UBILLA

TORRES

18996297-5

16:30 PM

EP-01-02-
03
ET-01-02-
03-0-05
EAD-01-
02-03

MASSIEL

QUIROZ

CABRERA

17645577-2

16:50 PM

EP-01

MAKARENA

RIQUELME

CISTERNAS

18568741-4

17:00 PM

EP-01-03
ET-01-02-
03
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EP-01-02-
03

MARJA JOSE ARANGUIZ CABRERA 18128884-1 17:10 PM
EJ-01-04

EP-03-

MACARENA CORTES URETA 17362907-9 | 17:20PM EAD-01-
: 02-03

EP-01-02-
03
CAMILA ABARCA SAEZ 18868968-K 17:30 PM ET-01-04
EAD-01-
03+

ET-01-02-
CONSTANZA VILLAVICENCIO RAMIREZ 16814673-6 17:40 PM 03-04-05
EAD-01-
02

EP-02-03

CAMILA LOZANO LARENAS 18035447-6 | 17:50PM EAD-01-
02-03

CAROL CASTRO NURNEZ 12450333-7 18:00 PM EP-02

PAMELA VALDEBENITO POBLETE 10749118k | 18:10PM | EP-02-03
ET-01

CLAUDIA AVILES SAZO 19980897-4 | 18:20PM | EP-01-02-
03
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CARLOS GODOY MORALES 16529340-1 18:30 PM EP-01

LOS PRESELECCIONADOS DEL PRESENTE LISTADO DEBEN PRESENTARSE EL MARTES 15 DE JULIO
DE 2025 A LA HORA SENALADA EN DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACION MUNICIPAL DE
VALPARAISO. AV. ARGENTINA 864 TERCER PISO.

LOS POSTULANTES QUE NO APARECEN EN EL PRESENTE LISTADO, DEBEN ESPERAR LA RESPECTIVA
COMUNICACION DE LOS RESULTADOS DE SU POSTULACION Y/O LA FECHA EN QUE SERAN
LLAMADOS A ENTREVISTAS.

LOS RESULTADOS SE PUBLICARAN E
DEPENDENCIAS DEL DEPARTAMENTO DE

ENCAGADA DE DEPART

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALPARAISO



